
Najpierw brąz ze starszymi, teraz mistrzowski tytuł. Ten duet
iławskiego Zrywu idzie jak burza!
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Słońce, piasek i sportowa rywalizacja na najwyższym poziomie – sobota, 6 czerwca, na
"dzikiej" plaży w Iławie upłynęła pod znakiem wielkich emocji. Od godziny 10:00 26 par z
całego regionu walczyło o medale Mistrzostw Województwa Warmińsko-Mazurskiego w
Siatkówce Plażowej Juniorek Młodszych. Stawka była wysoka, bo oprócz turniejowych
krążków na trzy najlepsze zespoły czekały przepustki do rozgrywek centralnych Polskiego
Związku Piłki Siatkowej.

Turniej przyniósł mnóstwo świetnej gry w duchu fair play i zakończył się najlepszym
możliwym scenariuszem dla lokalnych kibiców. 

Mistrzowski tytuł i złote medale wywalczyły reprezentantki gospodarzy, siatkarki
MKS-u Kris-Bus Zryw-Volley Iława – Oliwia Słowik oraz Lena Łukasiewicz. Dziewczyny
zaprezentowały na piasku kapitalną formę, a iławski sukces przypieczętowało indywidualne
wyróżnienie dla Oliwii Słowik, która została wybrana MVP całego turnieju.
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Lokalny klub ma pełne prawo do dumy ze swojego duetu. Iławianki udowodniły, że ich świetna
dyspozycja to nie przypadek. Zaledwie dwa tygodnie wcześniej, 23 maja, ta sama para zdobyła
ciężko wywalczony brąz na mistrzostwach juniorek. Wtedy, rywalizując w starszej kategorii
wiekowej, pokazały ogromny potencjał i charakter. W minioną sobotę, grając już z rówieśniczkami,
okazały się bezkonkurencyjne, zostawiając w tyle silne zespoły z Olsztyna, Ostródy, Ełku, Mrągowa,
Braniewa, Bartoszyc czy Lidzbarka.

Dzięki temu zwycięstwu Oliwia i Lena wywalczyły awans do półfinałów mistrzostw Polski, które
odbędą się w Krakowie w dniach 18-19 lipca 2026 roku. Zanim jednak zaczniemy trzymać kciuki za
ich występ w Małopolsce, wielkie sportowe emocje ponownie zagoszczą w naszym mieście. "Dzika"
plaża będzie ponownie tętnić życiem już w najbliższy weekend. W sobotę, 13 czerwca, odbędą się
mistrzostwa województwa młodziczek, natomiast w niedzielę, 14 czerwca, na piasek wybiegną
młodzicy. Zapowiada się więc kolejny weekend pełen siatkarskich wrażeń.
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